ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4832 от 30.12.2008 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 26.03.2007 № 854

«О ликвидации Сургутского муниципального

унитарного энергетического предприятия
«Горэнерго»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 06.03.2008              № 550 «О реорганизации структурных подразделений Администрации города» (с изменениями от 04.06.2008 № 1527), в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.03.2007 № 854          «О ликвидации Сургутского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горэнерго» (с изменениями от 28.07.2008 № 2838) следующие изменения:

1.1. В тексте постановления слова «департамент жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «департамент городского хозяйства» в соответствующих падежах.
1.2. Исключить из состава комиссии для выполнения мероприятий по           ликвидации Сургутского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горэнерго» Пядухова Д.О.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя             главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров